Manutenção e conservação da passarela de pedestres 
anexa á Ponte sobre o Rio Poxim na Avenida Mared,a! Rorton 
(Rodovia SE065).  próxima à UFS, Aracaju / São Cristóvão, neste 
Estado; VENCEbOk JSR CONSTRUÇÕES. PROJETOS E 
CONSULTORIA L—TIDA-EPP; VALOR: R$ 34.963,56 (trinta e quatro mil 
novecentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos); 
HOMOLOGADO EM; 0310312022. 

Aracaju/SE, 03 de março de 2022. 

Frederico Galtndo de Goes 
Presidente da Comisso Permanente de Licitação.